

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Europe Asia Connect Denmark ApS

**Industrivej 7, Stilling
8660 Skanderborg**

**ÅRSRAPPORT
2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/5 2019

Dirigent
Uffe Nørgaard

Medlem af:

CVR-nr. 29 39 65 23



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europe Asia Connect Denmark ApS Industrivej 7, Stilling 8660 Skanderborg
	CVR-nr: 29 39 65 23 Stiftet: 20. februar 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Nørgaard Carsten Damsgaard
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed med dertil hørende handel.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 253, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Forventningerne til 2019 og fremover er fortsat positive.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	3.741.550	3.459.190
1 Personaleomkostninger	-3.322.225	-3.550.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-65.232	-69.833
DRIFTSRESULTAT	354.093	-161.547
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.720	-17.809
Andre finansielle omkostninger	-17.449	-14.394
RESULTAT FØR SKAT	328.924	-193.750
Skat af årets resultat	-76.000	33.800
ÅRETS RESULTAT	252.924	-159.950
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	252.924	-159.950
DISPONERET I ALT	252.924	-159.950

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018	2017
Produktionsanlæg og maskiner	0	23.565
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.863	14.637
Indretning af lejede lokaler	178.627	81.722
Materielle anlægsaktiver	266.490	119.924
Deposita	36.875	21.688
Finansielle anlægsaktiver	36.875	21.688
ANLÆGSAKTIVER	303.365	141.612
Råvarer og hjælpematerialer	9.761	12.838
Varer under fremstilling	936	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	52.743	115.319
Varebeholdninger	63.440	128.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.650	193.491
Andre tilgodehavender	287.784	121.663
Udskudt skatteaktiv	0	42.000
Periodeafgrænsningsposter	212.950	87.125
Tilgodehavender	670.384	444.279
Likvide beholdninger	95.770	69.319
OMSÆTNINGSAKTIVER	829.594	641.755
AKTIVER	1.132.959	783.367

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.469	-257.393
2 EGENKAPITAL	120.531	-132.393
Hensættelse til udskudt skat	34.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	34.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.297	235.092
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.720	317.809
Anden gæld	255.411	362.859
Kortfristede gældsforpligtelser	978.428	915.760
GÆLDSFORPLIGTELSER	978.428	915.760
PASSIVER	1.132.959	783.367

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	8
Lønninger	2.874.415	3.160.961
Pensioner	372.935	314.857
Andre omkostninger til social sikring	74.875	75.086
	<u>3.322.225</u>	<u>3.550.904</u>

	1/1 2018	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2018
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-257.393	252.924	-4.469
	<u>-132.393</u>	<u>252.924</u>	<u>120.531</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasing- og lejeforpligtigelser:

Der er en samlet leje- og leasingforpligtigelse på t.kr. 1.941.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Damsgaard

Direktør

På vegne af: Europe Asia Connect Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-295977550190

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-29 12:23:29Z

NEM ID 

Uffe Nørgaard

Direktør

På vegne af: Europe Asia Connect Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-724299308467

IP: 176.62.xxx.xxx

2019-05-29 12:23:42Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:88146030

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-29 12:24:27Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-29 12:24:43Z

NEM ID 

Uffe Nørgaard

Dirigent

På vegne af: Europe Asia Connect Denmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-724299308467

IP: 176.62.xxx.xxx

2019-05-29 12:27:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V2L0S-A6UJF-PX2HZ-ZJSLV-ODJ8Y-4V2GB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>